PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Centro – CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 – e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

AVISO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2023

O Município de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria

Municipal de Administração e Recursos Humanos, com anuência e autorização do

Prefeito Municipal, faz saber que fará realizar, nos termos da Lei Municipal nº 1.390,

de 01 de junho de 2022, PROCESSO SELETIVO PÚBLICO para dar provimento ao

cargo e respectivas vagas ou cadastro de reserva de Agente Comunitário de Saúde

(ACS), em atendimento às necessidades de excepcional interesse público, de

acordo com Edital próprio, publicado e disponível no átrio da Prefeitura Municipal de

Vila Pavão/ES e no sítio eletrônico https://www.vilapavao.es.gov.br.

As inscrições poderão ser feitas na Secretaria Municipal de Saúde, localizada na

Rua Aurora, nº 51, Centro, Município de Vila Pavão/ES, nos dias 14 e 15 de

dezembro de 2023, por meio do requerimento de inscrição de acordo com o cargo

pleiteado, constantes nos Anexos do Edital, que deverá ser impresso pelo candidato

no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Vila Pavão, devidamente preenchido,

em envelope lacrado e identificado, no seguinte horário: de 8h00min às 12h00min.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 04 dias
do mês de dezembro do ano de 2023.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.vilapavao.es.gov.br/ Chave: 0bd6cbe0-82c1-45df-b98a-dc3df8270f82
Aviso e Publicação Nº 003720/2023

		2023-12-04T13:46:14-0300
	UELIKSON BOONE